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07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 21.998,00                             

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.303,75                               

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 21.816,00                             

47.830.460/0001-00 ALINE LIVIA DA SILVA RIBEIRO 1.100,00                               

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 239,25                                   

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 169.363,30                           

31.586.441/0001-40 ARAGORN DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO 16.730,00                             

16.731.862/0001-24 ATACADAO PAPELEX LTDA 1.132,50                               

08.960.222/0001-68 BGMG GERADORES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 8.996,14                               

32.155.105/0001-06 BIANCA JUSTO 05370538751 8.058,00                               

03.679.808/0001-35 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI 1.156,00                               

23.975.102/0001-28 BSA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 616.159,13                           

00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 35.540,18                             

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 15.600,00                             

39.823.491/0001-06 CIRURGICA TELES EIRELI 21.156,00                             

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 6.089,22                               

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 20.617,72                             

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI73.525,90                             

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 207.514,55                           

32.269.672/0001-93 DESENTUPIDORA GUANABARA 1.800,00                               

28.512.291/0001-16 DIMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI 1.267,60                               

36.332.386/0001-86 ELETRICA PADRAO NITEROI LTDA 530,00                                   

34.463.832/0001-66 ELIANE DE LIMA LEAL 2.691,00                               

71.505.564/0001-24 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 672,00                                   

20.044.698/0001-54 FPAIVA COMUNICACAO VISUAL LTDA 73.896,00                             

41.363.462/0001-50 GABRIEL MIRANDA ADVOGADOS ASSOCIADOS 65.695,00                             

43.093.918/0001-35 GCI SUSTENTABILIDADE ENERGETICA SOLAR DESENVOLVIMENTO E TECN 18.634,72                             

46.272.052/0001-18 GELDER PESSOA DA SILVA 2.378,60                               

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 27.000,00                             

23.566.982/0001-89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 4.279,60                               

28.176.998/0004-41 GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SEDEC/CBMERJ - FUNESOM 3.490,68                               

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 77.270,36                             

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 26.859,00                             

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 394.609,89                           

50.074.355/0001-01 IK SISTEMAS E SOLUCOES DE PONTO E ACESSO LTDA 2.965,00                               

22.691.550/0001-37 INTERDATA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME 710,32                                   

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 81.125,96                             

01.634.429/0001-01 J.P. GOLLEM IND. ECOM./DENTAL GUAIBA 12.022,27                             

20.973.493/0001-53 JRT COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA EIRELLI 255,23                                   

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 313.887,55                           

13.482.307/0001-18 KEMAKMURAN EXTINTORES LTDA ME 11.542,00                             

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 20.425,02                             

18.313.334/0001-80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS E 36.777,18                             

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 19.350,13                             

41.513.447/0001-41 LLY INDUSTRIA COMERCIO REPRESENTACAO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 304,00                                   

09.020.962/0001-87 M.L. PHENIX - COMERCIO E SERVICOS LTDA 375,00                                   

33.835.205/0001-46 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS BORRING PORTES 153,00                                   

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 20.885,38                             

37.141.903/0001-00 MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR EIRELI 25.890,44                             

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA 1.808,06                               

31.760.534/0001-40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.850,00                               

27.770.739/0001-39 MUNDIVOX NETWORKS LTDA 1.850,00                               

07.228.550/0001-01 MUNDIVOX TELECOMUNICACOES LTDA 145,00                                   

45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO 995,00                                   

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 83.045,50                             

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 8.000,00                               

31.864.051/0001-95 PLAST LABOR IND E COM E H LAB LTDA 3.750,00                               

10.744.404/0001-43 PLUXEE PAY BRASIL LTDA 157.648,15                           

08.737.891/0001-75 PORTO FABRICA DE BANDEIRAS E SERVIÇOS 4.400,00                               

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com 
indicação da denominação e do número do CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ -

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários
Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Mês de Pagamento: MAIO/2024

Contrato de Gestão: 007/2021 – Objeto: AP 3.2



42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 13.942,85                             

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 163.400,00                           

16.700.533/0001-16 PULIRE CAXIAS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA 1.491,00                               

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 23.343,10                             

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 89.692,17                             

42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA 1.300,00                               

36.288.590/0001-47 RICARDO BARROS DO CARMO 03792278782 765,00                                   

34.223.472/0001-25 RJM LOPES CONSTRUCOES 47.882,23                             

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 4.000,00                               

48.967.695/0001-01 SANTA RITA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA 2.628,00                               

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO 2.190,00                               

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 270.993,22                           

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 1.090,26                               

29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME 960,00                                   

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA 44.827,78                             

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 605.822,20                           

18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUCOES INTEGRADAS EM COMUNICACAO LTDA - EPP 106.228,81                           

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 757.567,25                           

07.073.027/0010-44 TIVIT TERCEIRIZACAO DE PROCESSOS SERVICOS E TECNOLOGIA S/A 2.476,25                               

02.578.421/0001-20 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO - RJ 6.993,42                               

12.032.742/0001-88 VIPS SERVICE LTDA ME 8.117,04                               

27.302.701/0001-31 WILLIAN S D FERREIRA COMERCIO E SERVICOS 3.786,00                               

TOTAL 4.920.826,86                        

c
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51.908.255/0001-98 AGILIZE NOVA LTDA 1.961,30                               

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.613,03                               

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 21.816,00                             

47.830.460/0001-00 ALINE LIVIA DA SILVA RIBEIRO 550,00                                   

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 7.643,49                               

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 141.521,20                           

20.617.461/0001-15 ANDRE LUIZ HENRIQUES BARBOSA 500,00                                   

42.730.243/0001-25 BATULI INCENDIO ASSESSORIA EIRELI 119.000,00                           

08.960.222/0001-68 BGMG GERADORES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 8.996,14                               

32.155.105/0001-06 BIANCA JUSTO 05370538751 11.334,00                             

15.607.410/0001-72 BOTICAL PHARMA LTDA 50,00                                     

23.975.102/0001-28 BSA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 643.930,82                           

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 15.600,00                             

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 7.144,91                               

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 22.486,50                             

29.010.811/0001-55 COLINA ENGENHARIA LTDA 212.710,12                           

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI112.829,30                           

27.149.095/0001-66 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM 405,36                                   

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 267.618,63                           

02.482.141/0001-13 DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 24.467,00                             

08.248.977/0001-34 DENTAL CAMPO BELO COM MAT E EQUIP ODONT LTDA 9.932,00                               

02.477.571/0001-47 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 3.523,46                               

34.463.832/0001-66 ELIANE DE LIMA LEAL 2.990,00                               

12.381.580/0001-93 FERREIRA NETO DECORACOES LTDA 2.400,00                               

41.363.462/0001-50 GABRIEL MIRANDA ADVOGADOS ASSOCIADOS 65.695,00                             

43.093.918/0001-35 GCI SUSTENTABILIDADE ENERGETICA SOLAR DESENVOLVIMENTO E TECN 18.733,08                             

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 27.000,00                             

23.566.982/0001-89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 4.439,40                               

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 24.670,93                             

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 28.788,60                             

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 303.934,05                           

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 74.068,16                             

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 4.475,00                               
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00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 268.402,19                           

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 18.197,38                             

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 7.372,94                               

09.020.962/0001-87 M.L.PHENIX - COMERCIO E SERVICOS LTDA 375,00                                   

33.835.205/0001-46 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS BORRING PORTES 141,00                                   

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 11.159,06                             

37.141.903/0001-00 MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR EIRELI 1.161,00                               

29.230.686/0001-99 MEDICAL RESGATE E SERVIÇOS MEDICO EIRELI 5.840,50                               

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA 1.288,75                               

31.760.534/0001-40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.850,00                               

07.228.550/0001-01 MUNDIVOX TELECOMUNICACOES LTDA 145,00                                   

11.487.367/0001-06 NSL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO EIRELI ME 3.556,80                               

06.027.816/0001-95 OREGON FARMACEUTICA LTDA 50.880,00                             

45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO 1.980,00                               

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 11.694,80                             

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 8.000,00                               

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 745.551,39                           

10.744.404/0001-43 PLUXEE PAY BRASIL LTDA 3.953,94                               

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 42.899,32                             

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 94.700,00                             

17.305.308/0001-48 PROTEGE SOMBREADORES COMERCIO E INDUSTRIA 21.890,00                             

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 40.678,80                             

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 19.675,00                             

42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA 650,00                                   

36.288.590/0001-47 RICARDO BARROS DO CARMO 03792278782 805,00                                   

16.492.338/0001-48 RJ SERVICE SERVIÇOS E MANUTENCAO LTDA ME 16.200,00                             

34.223.472/0001-25 RJM LOPES CONSTRUCOES 84.100,00                             

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 4.000,00                               

48.967.695/0001-01 SANTA RITA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA 17.995,85                             

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO 374,18                                   

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 245.101,55                           

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 743,84                                   

20.668.233/0001-74 SERVICOS GRAFICOS E COM NOVO HORIZONTE L 300,00                                   

29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME 1.788,44                               

18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUCOES INTEGRADAS EM COMUNICACAO LTDA - EPP 106.228,81                           

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 700.576,84                           

07.073.027/0010-44 TIVIT TERCEIRIZACAO DE PROCESSOS SERVICOS E TECNOLOGIA S/A 2.671,75                               

12.032.742/0001-88 VIPS SERVICE LTDA ME 8.116,00                               

TOTAL 4.745.872,61                        


